Ülejäägi karjamaa puidu kokkuvedu tm 500,00 8,00 4 000,00 

Saastna rannaniidu raie ha 0,71 1 500,00 1 065,00 

Saastna rannaniidu hekseldamine ha 0,85 600,00 510,00 

Saastna kudeveekogu kaevamine (0,1 ha) ja materjali planeerimine ha 0,10 6 500,00 650,00 

kokku  59438,55 eurot (viiskümmend üheksa tuhat nelisada kolmkümmend kaheksa 

eurot 55 senti) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;